
GSPublisherEngine 0.32.100.62

p. p. p. = ±0,00 = 85,80 m. n. p. m.

istniejący budynek straży pożarnej

136

LEGENDA DO MAPY

BUDYNKI: NAWIERZCHNIE:

OZNACZENIA:

ISTNIEJĄCY BUDYNEK

WEJŚCIE DO BUDYNKU

NASADZENIA

ZIELEŃ NISKA - TRAWNIK

KOSTKA BRUKOWA - PODJAZD, CHODNIK

NUMER DZIAŁKI

GRANICA OBSZARU OPRACOWANIA

TARASY, STOPNIE TERENOWEOKAP DACHU

PROJEKTOWANY BUDYNEK

NIEPRZEKRACZALNA LINIA
ZABUDOWY

I

ISTNIEJĄCY HYDRANT

6,00

0,609,805,006,00

15
,15

4,40 11,00
15,40

4,6
1

10
,54

3,0
0

15
,15

15,40

Inwestor:

Przedmiot dokumentacji:

Adres:

Stadium:

Branża:

Skala rysunku: Nr rysunku:

Data:

Tytuł rysunku:

wrzesień 2018 r.

Gmina Chociwel
ul. Armii Krajowej 52, 73-120 Chociwel

dz. nr 62, obręb Lisowo, gmina Chociwel

ARCHITEKTURA - ZAGOSPOD.TERENU

ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH DAWID KARWOWSKI
USŁUGI PROJEKTOWE I NADZORY BUDOWLANE

J D PROJEKT
Podpis:Projektant:

PROJEKT BUDOWLANY

BUDYNEK ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WRAZ Z
NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

mgr inż. arch. MARIAN SZPILKOWSKI
upr. nr 13/Sz/80, w spec. architektonicznej

ZAGOSPOD.
TERENU

1:500 Z-1

mgr inż. DAWID KARWOWSKI
upr. nr ZAP/0024/PWOK/09, spec. konstrukcyjna

Projektant: Podpis:


	Z1 Arkusz

